- . ®
: CABIN SUNDECK

Ribitaly srl
20121 Milano Italia

BMA X 299

139.000,00

validita: dal 01-09-2023

caratteristiche tecniche

Tutto di serie

Accessori per personalizzare

«— 910m
L&, 7a8m
}  290m

lﬁl 12
ey 4

2y ~3200kg
&7 5601
165 |
2x150CV
2x200CV
2x300 CV

XL -XXL

bitte in acciaio inox

bussola

cabina suite con arredamento completo Top Class
carena speciale total extension
cruscotto verniciato Perlage
cuscineria prendisole a prua

fornello

impianto doccia esterno

impianto per batteria servizi
musone inox a prua

panca di poppa salvaspazio

passo d'uomo ponte e oblo in cabina
plancette extra lunghe

pompa sentina

pompa sentina automatica
portaoggetti

scaletta poppa

serbatoio acqua 95 It

serbatoio carburante 350 It

stacca batteria

Stand-Up pilota e copilota attrezzato
tessuti Elegance BMA (Alluminio/Crem)
tasche laterali

tavolo grande a poppa con piantana
tavolo interno cabina

tende interno cabina

timoneria idraulica

tromba

vano WG, spogliatoio, doccia e lavello
verricello elettrico con ancora inox
volante Touring Elegance

Wc nautico con serbatoio e valvola a tre vie

carena grafica Blu o Perlage X299
copriconsolle e copriseduta X299
copricruscotto e copriseduta X299

frigo a cassetto per cabina

GPS/ECO 9" con impianto stereo

GPS/ECO 12" con impianto stereo

impianto con carica batteria e cavo banchina
luci a led pozzetto X299

palo traino ski X299 (bimotore)

panca laterale sx di poppa ribaltabile
rivestimento piano calpestio Synthetic teack
rivestimento piano pozzetto e zona di poppa in Synthetic teak
tendalino parasole con 4 pali in carbonio
tendalino parasole per Ttop X299

Ttop inox con tela

* Accessori disponibili solo come primo impianto

2.600,00
1.850,00
1.150,00
1.590,00
4.000,00
7.600,00
2.120,00
1.239,00
1.740,00
1.050,00
4.934,00
3.904,00
4.580,00
3.600,00

11.000,00

*

*

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA E COSTI NETTI AGGIUNTIVI INDISPENSABILI:

| prezzi s’intendono franco fabbrica IVA esclusa

Certificati e documenti CE (Europa)

Euro 180,00

Certificati CE, builder certificate e documenti (per extra UE) Euro 250,00

Preparazione e imballo con termoretraibile

*
|Tutti i prodotti BWA sono in costante evoluzione e miglioramento, Ribitaly si
apportare modifiche ai

riserva il diritto di
comunicazione o preavviso.

Euro 260,00

prodotti senza

| Questo listino non costituisce un documento contrattuale.

ATTENZIONE: Il completamento degli impianti, dei componenti e il loro

collaudo devono essere eseguiti e certificati da un centro Ribitaly srl prima

dell'uso per la validita della garanzia

nessuna

CE certificates and documents (Europe)

GENERAL CONDITIONS OF SALE ESSENTIAL ADDITIONAL NET COSTS:
Prices are ex works excluding VAT

Euro 180,00

CE certificates, builder certificate and documents (extra UE)Euro 250,00

Preparation and packaging with shrink wrap

communication or notice.

Euro 260,00

All BWA products are constantly evolving and improving, Ribitaly
reserves the right to make changes to the products without any

This price list does not constitute a contractual document.

WARNING: The completion of the systems, components and their
testing must be performed and certified by a Ribitaly srl center

before use for the warranty to be valid

www.bmaboats.com



