

## **CABIN SUNDECK**

BMA X 299	139.000,00 <sub>validit</sub>	lità: dal 01-09-2023
-----------	-------------------------------	----------------------

caratter	istiche tecniche	Tutto di serie	Accessori per personalizzare	
d	0.10	bitte in acciaio inox	carena grafica Blu o Perlage X299	2.600,00 *
9,10 m	bussola	copriconsolle e copriseduta X299	1.850,00	
T.CE	<b>←C€</b> 7,98 m	cabina suite con arredamento completo Top Class	copricruscotto e copriseduta X299	1.150,00
	7,30 111	carena speciale total extension	frigo a cassetto per cabina	1.590,00 *
1	2,90m	cruscotto verniciato Perlage	GPS/ECO 9" con impianto stereo	4.000,00
	2,50111	cuscineria prendisole a prua	GPS/ECO 12" con impianto stereo	7.600,00
<b>(p</b> )	12	fornello	impianto con carica batteria e cavo banchina	2.120,00
, II		impianto doccia esterno	luci a led pozzetto X299	1.239,00
	4	impianto per batteria servizi	palo traino ski X299 (bimotore)	1.740,00
		musone inox a prua	panca laterale sx di poppa ribaltabile	1.050,00
	~ 3200 kg	panca di poppa salvaspazio	rivestimento piano calpestio Synthetic teack	4.934,00
~~	5.60	passo d'uomo ponte e oblò in cabina	rivestimento piano pozzetto e zona di poppa in Synthetic teak	3.904,00
(D)	560 l	plancette extra lunghe	tendalino parasole con 4 pali in carbonio	4.580,00
	165 l	pompa sentina	tendalino parasole per Ttop X299	3.600,00
8 111	103	pompa sentina automatica	Ttop inox con tela	11.000,00 *
	2x150CV	portaoggetti		*
	ZXIJUCV	scaletta poppa		*
HPA	2x200CV	serbatoio acqua 95 lt		*
•		serbatoio carburante 350 lt		*
	2x300 CV	stacca batteria		*
		Stand-Up pilota e copilota attrezzato		
<b>FOOT</b>	XL -XXL	tessuti Elegance BMA (Alluminio/Crem)		
		tasche laterali		*
		tavolo grande a poppa con piantana		
		tavolo interno cabina		
		tende interno cabina		
		timoneria idraulica		
		tromba		
		vano WC, spogliatoio, doccia e lavello		
		verricello elettrico con ancora inox		
		volante Touring Elegance		
		Wc nautico con serbatoio e valvola a tre vie		
			* Accessori disponibili solo come primo impianto	

## CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA E COSTI NETTI AGGIUNTIVI INDISPENSABILI:

GENERAL CONDITIONS OF SALE ESSENTIAL ADDITIONAL NET COSTS:

I prezzi s'intendono franco fabbrica IVA esclusa

Prices are ex works excluding VAT

Certificati e documenti CE (Europa) Certificati CE, builder certificate e documenti (per ex	<b>Euro 180,00</b>	CE certificates and documents (Europe)	Euro 180,00
	ktra UE) <b>Euro 250,00</b>	CE certificates, builder certificate and documents (ex	ktra UE)Euro 250,00
Preparazione e imballo con termoretraibile	Euro 260,00	Preparation and packaging with shrink wrap	Euro 260,00

<sup>\*</sup> Tutti i prodotti BWA sono in costante evoluzione e miglioramento, Ribitaly si riserva il diritto di apportare modifiche ai prodotti senza nessuna comunicazione o preavviso.

All BWA products are constantly evolving and improving, Ribitaly reserves the right to make changes to the products without any communication or notice.

 $f{*}$  Questo listino non costituisce un documento contrattuale.

This price list does not constitute a contractual document.

ATTENZIONE: Il completamento degli impianti, dei componenti e il loro collaudo devono essere eseguiti e certificati da un centro Ribitaly srl prima dell'uso per la validità della garanzia

**WARNING:** The completion of the systems, components and their testing must be performed and certified by a Ribitaly srl center before use for the warranty to be valid